2022 年 2 月 8 日

一般選抜（2 月日程）受験者 各位

共立女子大学・共立女子短期大学

学長 川久保 清

（公印省略）

一般選抜（2 月日程） 2 月 4 日実施 化学の採点について

（家政学部・看護学部・短期大学生活科学科）

標記の件につきまして、理科（化学）の問題において検証の結果以下のとおり採点すること

となりましたのでお知らせいたします。

記

試験種類： 2022 年度一般選抜（2 月日程）

試 験 日： 2022 年 2 月 4 日（金）

対象学部： 家政学部、看護学部、短期大学生活科学科

科  目： 化学 大問Ⅱ ⑥ 記述式問題

内  容： 正答と考えられるものが 2 つあった

対  応： 正解 ＋３、０ どちらも正解とする

以上

なお、過去問題の公表の際は問題訂正の上、正解を一つにして公表します。